



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας Προμήθεια και αντικατάσταση κουφωμάτων για τις ανάγκες των αποδυτηρίων της Κοινότητας Κ. Βροντούς και της αίθουσας κοιμητηρίων της Κοινότητας Βώλακα» (cpv:44221000-5)

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας Προμήθεια και αντικατάσταση κουφωμάτων για τις ανάγκες των αποδυτηρίων της Κοινότητας Κ. Βροντούς και της αίθουσας κοιμητηρίων της Κοινότητας Βώλακα
- 5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 284/28-04-2026 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΠΔΨΩΕ3-ΛΒ0).
- 6) Την υπ' αριθ. 3402/30-04-2026 Πρόσκληση του Δήμου
- 7) Την υπ' αριθ. 3417/04-05-2026 υποβληθείσα προσφορά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια και αντικατάσταση κουφωμάτων για τις ανάγκες των αποδυτηρίων της Κοινότητας Κ. Βροντούς και της αίθουσας κοιμητηρίων της Κοινότητας Βώλακα, εκτιμώμενης αξίας 7.550,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια και αντικατάσταση κουφωμάτων για τις ανάγκες των αποδυτηρίων της Κοινότητας Κ. Βροντούς και της αίθουσας κοιμητηρίων της Κοινότητας Βώλακα

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας Προμήθεια και αντικατάσταση κουφωμάτων για τις ανάγκες των αποδυτηρίων της Κοινότητας Κ. Βροντούς και της αίθουσας κοιμητηρίων της Κοινότητας Βώλακα, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στον ΜΑΣΛΟΥΝΚΑ ΠΕΤΡΟ με ΑΦΜ 032629343 και με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ Τ.Κ.:66033, Πόλη: Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ τηλ.: 2523023737, έναντι του ποσού των 7.550,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. όπως παρακάτω:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	Πόρτα αλουμινίου τύπου ETEM (χρώματος λευκού, με πάνελ αλουμινίου και προστατευτική σιδεριά φάρδους 0,90μ. και ύψους 2,20μ.)	τεμ.	3	650,00 €	1.950,00 €
2	Παράθυρο αλουμινίου τύπου ETEM (δίφυλλο ανοιγόμενο, χρώματος λευκού με διπλά τζάμια φάρδους 1,40μ. και ύψους 1,50μ.)	τεμ.	3	450,00 €	1.350,00 €
3	Φεγγίτης αλουμινίου τύπου ETEM (χρώματος λευκού με διπλά τζάμια και ανάκληση, φάρδους 3,05μ και ύψους 0,50μ)	τεμ.	2	400,00 €	800,00 €
4	Φεγγίτης αλουμινίου τύπου ETEM (χρώματος λευκού με διπλό τζάμι ανοιγόμενο, φάρδους 0,50μ και ύψους 0,70μ)	τεμ.	1	150,00 €	150,00 €
5	Παράθυρο PVC(χρώματος λευκού με καμάρα στο πάνω μέρος, μονόφυλλο με ανάκληση και διπλό ενεργειακό τζάμι με σίτα κάθετης κίνησης)	τεμ.	6	550,00 €	3.300,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.					7.550,00 €
Φ.Π.Α. 24%					1.812,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.					9.362,00 €

ΑΛΕ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ (με Φ.Π.Α.)
015.2420301046	Επισκευή και συντήρηση αποδυτηρίων Κοινότητας Κ. Βροντούς	5.270,00 €
090.2420301048	Επισκευή και συντήρηση αίθουσας τελετών Κοινότητας Βώλακα και οικισμού Περάσματος	4.092,00 €
ΣΥΝΟΛΟ		9.362,00 €

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τους ΑΛΕ 015.2420301046, 090.2420301048 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και η παραλαβή των προϊόντων θα πραγματοποιηθεί από την καθ' ύλη αρμόδια υπηρεσία, ήτοι τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και Δόμησης.

ΣΤ.Ο κωδικός αναθέτουσας αρχής για ηλεκτρονική τιμολόγηση είναι: 1007.E80203.0001

Ζ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Ο Δήμαρχος
Ταμπουρίδης Ελευθέριος